

Espoon nuorisovaltuuston lausunto päivitetystä luonnoksesta asunto-ohjelmaksi vuosille 2018-2021

Espoon nuorisovaltuusto on perusteellisesti tutustunut päivitettyyn luonnokseen asunto-ohjelmaksi vuosille 2018-2021 ja toteaa luonnoksen yleisluonteen erittäin hyväksi ja tulevaisuuden kannalta pitkäkatseiseksi.

Nuorisovaltuusto suosii opiskelija-asuntojen keskittämistä keskitetyille alueille monipuolisen joukkoliikenteen varrelle. Opiskelija-asuntojen hintojen ja määrän kannalta on tärkeää, että kaupunki kussakin tilanteessa selvittää myös parkkipaikattomien opiskelija-asuntojen rakentamista. Lisäksi kaupungin tulee tukea yhteiskäyttöautojen lisäämistä osana kestäväää asuntorakentamista. Nuorisovaltuusto tunnistaa myös kierto- ja jakamistalouden tuomat hyvät mahdollisuudet ja toivoo, että niitä hyödynnetään tehokkaasti.

Nuorisovaltuusto kokee tärkeäksi, että tiheän raideverkoston tuoma potentiaali hyödynnetään mahdollisimman tehokkaasti rakentamalla sen lähetyville tiiviisti ja myös korkealle maankäyttöä tehostamalla. Hyvät joukkoliikenneyhteydet mahdollistavat hyvin uudenlaista asuntorakentamista. Lisäksi hyvien kevyen liikenteen, etenkin pyöräilyn, tukeminen on tärkeä osa kestäväää asuntorakentamista.

Nuorisovaltuusto vaatii, että kaupunki toteuttaa innovatiivista ja kestäväää arkkitehtuuria sekä tukee uusien asuntomuotojen kokeiluja. Uusia asuntoja rakennettaessa kaupungin tulee selvittää keinoja, joilla rakennuskohteita voitaisiin toteuttaa kustannustehokkaammin ja kannattavammin uudenlaisilla moderneilla ratkaisulla esimerkiksi tilankäyttöä tehostamalla. Nuorisovaltuusto tukee asuntorakentamisessa uusia energiakeinoja sekä ekologisia rakennustekniikoita. Nuorisovaltuusto kokee puurakentamisen erittäin kannattavaksi, ja vaatii että sitä lisätään Espoossa mahdollisuuksien mukaan.

Nuorisovaltuusto kokee tärkeäksi, että asuntoja rakennettaessa asukkaita ja etenkin nuoria kuullaan jo suunnitteluvaiheessa, jotta asuinympäristö myös tulevaisuudessa koetaan mielekkääksi. Erityisen tärkeää asuntoja rakennettaessa on asuinalueiden elinvoiman ja asukkaiden osallisuuden sekä yhteisöllisyyden lisääminen kaikki ikä- ja erityisryhmät huomioiden.

Nuorisovaltuusto painottaa, että alueiden omaleimaisuus tulee huomioida, jotta alueista kasvaa selkeästi erilaisia. Ympäristöä tulee hyödyntää rakentamisessa uusien ratkaisujen luomiseksi ja niin että rakennuskohteet ovat selkeästi ympäristöön sulautuvia.

Nuorisovaltuusto kokee luonnoksen Espoon asunto-ohjelmasta vuosille 2018-2021 onnistuneeksi ja kestäväksi ja toivoo, että asuntorakentamisessa ideoitaan rohkeasti uusia keinoja yllä esitetyt pääkohdat huomioiden.

Lisätiedot:

Joel Vanhanen
Puheenjohtaja
joel.henrik.vanhanen@gmail.com
0454347100

Jonas Papatthemelis
Hallituksen jäsen
jonas.papatthemelis@hotmail.com
0453310415